
Komisja Stomatologiczna  Po godzinach  Sport  XXII Halowe Mistrzostwa

Polski Lekarzy w Tenisie Lekarze na stalowowolskich kortach 

XXII Halowe Mistrzostwa Polski Lekarzy w Tenisie Lekarze na stalowowolskich
kortach

Sponsorami zawodów byli m.in.: Naczelna Izba Lekarska i Okręgowa Izba Lekarska
w Rzeszowie, ponadto miejscowe władze samorządowe województwa, powiatu oraz
miasta, a także liczne firmy stalowowolskie.

W pierwszy dniu imprezy odbyła się konferencja naukowa, na której dr hab. n. med. Jan
Józefczuk, specjalista pediatrii, wygłosił wykład pt. „Grasica a choroby
autoimmunologiczne”. Po wykładzie lekarze integrowali się podczas bankietu w hotelu
Hutnik, na którym wszyscy wspólnie oglądali Huberta Hurkacza w meczu z Federerm oraz
Łukasza Kubota w półfinale debla w turnieju w Indian Wells.

Medycy rywalizowali w singlu, deblu i mikście w różnych kategoriach wiekowych.
Rozegrany został także turniej pocieszenia. Główną atrakcją Mistrzostw była profesjonalna
transmisja z kortu numer jeden przeprowadzona przez firmę Podkarpacie Live, dzięki
czemu można było obejrzeć w serwisie YouTube na żywo wiele ciekawych meczy
z udziałem lekarzy. Spotkania były komentowane przez samych uczestników turnieju,
a transmisja obejmowała również wywiady przeprowadzane z lekarzami - tenisistami.
Czas spędzony na turnieju umilał wszystkim pyszny catering.

Każdy z uczestników Mistrzostw otrzymał pamiątkową koszulkę, a pierwsze trzy miejsca
w każdej kategorii były nagradzane pięknymi pucharami, medalami i dyplomami. Wiele
z tych nagród „zgarnęli” reprezentanci Okręgowej Izby Lekarskej w Łodzi:

- Małgorzata Olszewska - Kozińska (brąz w singlu w kategorii +55, brąz w deblu
w kategorii +45),

- Wojciech Pietrzak (złoto w singlu w kategorii +55, srebro w deblu w kategorii open),

- Daniel Leonczyk (brązowy medal w singlu i złoty w deblu w kategorii +65).

Kolejny turniej PSTL odbędzie się od 17 do 19 maja 2019 we Wrocławiu na kortach
otwartych z mączki ceglanej na terenie Olimpijski Club. Już teraz serdecznie zapraszamy
wszystkich do udziału. Więcej informacji na stronie www.pstl.org.

Tekst i zdjęcie: Marcin Pokrzywnicki, sekretarz PSTL
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